
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 065/2021

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
05/05/2021 às 08h00min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA. Encontra-se no site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital
na integra. Kauysa Valquíria Ferreira Isac. Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN AVISO DE LICITAÇÃO Nº 066/2021
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
05/05/2021 às 13h00min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL LABORATORIAL. Encontra-se no site, http://www.altodorodrigues.rn.gov.br, o edital na integra.
Kauysa Valquíria Ferreira Isac. Pregoeira Municipal.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN AVISO DE LICITAÇÃO Nº 067/2021
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
06/05/2021 às 09h00min. OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PICK-UP TIPO AMBULÂNCIA.  O
recebimento das propostas será através do aplicativo Pregão on line, do portal de compras públicas, www.por-
taldecompraspublicas.com.br. Kauysa Valquíria Ferreira Isac. Pregoeira Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN AVISO
DE LICITAÇÃO Nº 068/2021

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
A Pregoeira do Município de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ nº 08.184.111/0001-07, irá realizar licitação no dia
06/05/2021 às 14h00min. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBA DE INFUSÃO E VENTILADOR DE
EMERGÊNCIA.  O recebimento das propostas será através do aplicativo Pregão on line, do portal de compras
públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br. Kauysa Valquíria Ferreira Isac. Pregoeira Municipal.

PEDIDO DE LICENÇA SIMPLIFICADA - LS
PREF. MUN. DE ITAÚ RN, CNPJ: 08.148.553/0001-06, torna público que está requerendo ao Instituto de
Desenvolvimento Sustentável e Meio Ambiente do Rio Grande do Norte - IDEMA a LICENÇA SIMPLIFICA-
DA- LS, da atividade de CEMITÉRIO na cidade de ITAÚ RN.
Francisco André Régis Júnior
Requerente

PEDIDO DE LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO   DE OPERAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, CNPJ: 08.167.306/0001-49, torna público que está
requerendo ao Instituto de Desenvolvimento  Sustentável e Meio Ambiente do Rio Grande do Norte - IDEMA
a Licença de Regularização de Operação, para a Pavimentaçao em paralelepípedo convencional, ligando os dis-
tritos do Porto aos Currais , localizada no Município de Nisia Floresta, RN.                                    
Daniel Gurgel  Marinho Fernandes-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
ERRATA DO AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº00001/2021

ONDE SE LER: O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico
nº 00001/2021, para o dia 05 de Maio de 2021 às 13:00 horas; e do início da fase de lances para o dia 05 de
Maio de 2021 às 14:00 horas. AGORA LER-SE: O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento da abertura da
sessão pública do Pregão Eletrônico nº 00001/2021, para o dia 04 de Maio de 2021 às 13:00 horas;  e do início
da fase de lances para o dia 04 de Maio de 2021 às 14:00 horas.
Equador - RN, 23 de Abril de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 12:30 horas do dia 06 de Maio de 2021, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de peças automo-
tivas para reposição ou manutenções corretivas e preventivas, além de acessórios automotivos, de primeira linha
para veículos leves, médios, pesados e maquinários, pertencentes ao patrimônio do egrégio Município de
Equador/RN, no exercício 2021. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº
004/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (084) 34750001. Edital:
http://equador.rn.gov.br/. 
Equador - RN, 23 de Abril de 2021
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 12 • NÚMERO: 3459 NATAL, 24 DE ABRIL DE 2021 •  SÁBADO


